[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЧЕНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2021г. 				                                                  	           № 425

Об установлении норматива стоимости жилья
 на территории Сеченовского  муниципального района
 Нижегородской области

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь отчетом об оценке независимого оценщика индивидуального  предпринимателя Михеева В.В. от   17 мая 2021 года № 170521/4818, Администрация Сеченовского муниципального района постановляет:
установить норматив стоимости за один квадратный метр общей площади жилья на территории Сеченовского муниципального района на 2022 год в сумме 32550 (Тридцать две тысячи пятьсот пятьдесят)  рублей.
Обеспечить опубликование постановления в районной газете «Борьба» и разместить на официальном сайте администрации Сеченовского муниципального района.

Глава МСУ
Сеченовского муниципального района			               Е.Г. Наборнов
image1.png
[mteg